
  UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

PHƢỜNG THỦY LƢƠNG      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  
      

 

 Số: 23/QĐ-UBND                     Thủy Lương, ngày 21 tháng 02 năm 2024 

 
 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thành lập Tổ lấy ý kiến cử tri về Đề án thành lập thành phố trực 

thuộc Trung ƣơng và sắp xếp, thành lập các đơn vị hành chính cấp huyện, cấp 

xã trên cơ sở địa giới hành chính tỉnh Thừa Thiên Huế  
 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN PHƢỜNG 
 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Kế hoạch số 40/KH-UBND ngày 26 tháng 01 năm 2024 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc lấy ý kiến cử tri về Đề án Thành lập 

thành phố trực thuộc Trung ương và sáp xếp, thành lập các đơn vị hành chính 

cấp huyện, cấp xã trên cơ sở địa giới hành chính tỉnh;  

Căn cứ Công văn số 267/SNV-XDCQ, ngày 29 tháng 01 năm 2024 của 

Sở Nội vụ tỉnh Thừa Thiên Huế và Công văn số 324/UBND-NV, ngày 31 tháng 

01 năm 2024 của Uỷ ban nhân dân thị xã Hương Thuỷ về việc hướng dẫn tổ 

chức lấy ý kiến cử tri về Đề án thành lập thành phố trực thuộc Trung ương và 

sắp xếp, thành lập các đơn vị hành chính cấp huyện, cấp xã trên cơ sở địa giới 

hành chính tỉnh Thừa Thiên Huế;  

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê phường và Tổ trưởng Tổ 

dân phố 1, 
 

  

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 
 

Điều 1. Thành lập Tổ lấy ý kiến cử tri về Đề án thành lập thành phố trực 

thuộc Trung ương và sắp xếp, thành lập các đơn vị hành chính cấp huyện, cấp xã 

trên cơ sở địa giới hành chính tỉnh Thừa Thiên Huế tại Tổ dân phố 1 gồm các ông 

(bà) có tên và giữ chức vụ sau: 

 

STT Họ và Tên Vị trí công tác 
Đảm nhiệm 

vai trò 

1 Võ Viết Quang 
Bí thư Chi bộ - Tổ trưởng Tổ dân 

phố 
Tổ trưởng 

2 Lê Duy Ngọc 
Trưởng Ban công tác mặt trận - 

Chi hội trưởng Hội nông dân 
Tổ phó 

3 Nguyễn Thị Tân Sa Công chức ĐC-XD-ĐT-MT Thư ký 

4 Nguyễn Đức Thu Ban BVDP Tổ viên 

5 Nguyễn Văn Trường Bí thư Chi đoàn thanh niên Tổ viên 

6 Nguyễn Viết Bảy Chi hội Trưởng Hội cựu chiến Tổ viên 



binh 

7 Võ Thị Bích Chi hội trưởng Hội phụ nữ Tổ viên 

8 Nguyễn Văn Thái Cử tri Tổ dân phố 1 Tổ viên 

9 Phạm Minh Luật Cử tri tổ dân phố 1 Tổ viên 

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ lấy ý kiến cử tri về Đề án thành lập thành phố 

trực thuộc Trung ương và sắp xếp, thành lập các đơn vị hành chính cấp huyện, cấp 

xã trên cơ sở địa giới hành chính tỉnh Thừa Thiên Huế tại Tổ dân phố 1: 

- Thực hiện thông tin tuyên truyền, vận động nhân dân trên địa bàn hiểu rõ 

lý do và sự cần thiết phải thành lập Thành phố trực thuộc Trung ương từ đó tạo 

sự đồng thuận, nhất trí cao của quần chúng, nhân dân địa phương. 

- Tiếp tục rà soát, chốt danh sách cử tri đến thời điểm phát phiếu lấy ý kiến 

xong chậm nhất ngày 25/02/2024. 

- Nhận  hiếu lấy ý kiến cử tri do UBND phường cấp k m theo danh sách cử 

tri   hân công nhiệm vụ cụ thể cho từng thành viên đến các hộ gia đ nh thực hiện 

nhiệm vụ phát phiếu, thu phiếu lấy ý kiến cử tri từ ngày 26/02/2024 đến hết ngày 

02/3/2024. 

Thực hiện việc kiểm phiếu, tổng hợp, báo cáo kết quả lấy ý kiến cử tri trên 

địa bàn về UBND phường trước ngày 03/3/2024. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký  

Điều 4. Văn phòng - thống kê phường, các bộ phận liên quan và các ông/bà 

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4  

- UBND thị xã  

-  hòng Nội vụ thị xã  

- Ban thường vụ Đảng uỷ phường; 

- Thường trực HĐND phường; 

- CT, các PCT UBND phường; 

- UBMTTQVN và các đoàn thể phường; 

- Lưu: V . 

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Nguyễn Minh Công 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

PHƢỜNG THỦY LƢƠNG      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  
      

 

 Số:    /QĐ-UBND                     Thủy Lương, ngày 21 tháng 02 năm 2024 

 
 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thành lập Tổ lấy ý kiến cử tri về Đề án thành lập thành phố trực 

thuộc Trung ƣơng và sắp xếp, thành lập các đơn vị hành chính cấp huyện, cấp 

xã trên cơ sở địa giới hành chính tỉnh Thừa Thiên Huế  
 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN PHƢỜNG 
 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Kế hoạch số 40/KH-UBND ngày 26 tháng 01 năm 2024 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc lấy ý kiến cử tri về Đề án Thành lập 

thành phố trực thuộc Trung ương và sáp xếp, thành lập các đơn vị hành chính 

cấp huyện, cấp xã trên cơ sở địa giới hành chính tỉnh;  

Căn cứ Công văn số 267/SNV-XDCQ, ngày 29 tháng 01 năm 2024 của 

Sở Nội vụ tỉnh Thừa Thiên Huế và Công văn số 324/UBND-NV, ngày 31 tháng 

01 năm 2024 của Uỷ ban nhân dân thị xã Hương Thuỷ về việc hướng dẫn tổ 

chức lấy ý kiến cử tri về Đề án thành lập thành phố trực thuộc Trung ương và 

sắp xếp, thành lập các đơn vị hành chính cấp huyện, cấp xã trên cơ sở địa giới 

hành chính tỉnh Thừa Thiên Huế;  

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê phường và Tổ trưởng Tổ 

dân phố 2, 
 

  

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 
 

Điều 1. Thành lập Tổ lấy ý kiến cử tri về Đề án thành lập thành phố trực 

thuộc Trung ương và sắp xếp, thành lập các đơn vị hành chính cấp huyện, cấp xã 

trên cơ sở địa giới hành chính tỉnh Thừa Thiên Huế tại Tổ dân phố 2 gồm các ông 

(bà) có tên và giữ chức vụ sau: 

 

STT Họ và Tên Vị trí công tác 
Đảm nhiệm 

vai trò 

1 Hồ Văn Mão 
Bí thư Chi bộ - Tổ trưởng Tổ dân 

phố 
Tổ trưởng 

2  han Đăng Chiến Trưởng Ban công tác mặt trận Tổ phó 

3 Nguyễn Cần Công chức Tư pháp – hộ tịch Thư ký 

4 Nguyễn Như Khải  CHT Quân sự phường Tổ viên 

5 Phạm Tồn Chi hội Trưởng Hội Nông dân Tổ viên 

6 Hoàng Hữu Rớt Ban BVDP Tổ viên 

7 Nguyễn Văn Quân Bí thư Chi đoàn thanh niên Tổ viên 



8 Hoàng Hữu Chiến 
Chi hội Trưởng Hội cựu chiến 

binh 
Tổ viên 

9 Vương Thị Thu Thủy Chi hội trưởng Hội phụ nữ Tổ viên 

10 Nguyễn Văn Quan Cử tri Tổ dân phố 2 Tổ viên 

11 Nguyễn Cưỡng Cử tri tổ dân phố 2 Tổ viên 

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ lấy ý kiến cử tri về Đề án thành lập thành phố 

trực thuộc Trung ương và sắp xếp, thành lập các đơn vị hành chính cấp huyện, cấp 

xã trên cơ sở địa giới hành chính tỉnh Thừa Thiên Huế tại Tổ dân phố 2: 

- Thực hiện thông tin tuyên truyền, vận động nhân dân trên địa bàn hiểu rõ 

lý do và sự cần thiết phải thành lập Thành phố trực thuộc Trung ương từ đó tạo 

sự đồng thuận, nhất trí cao của quần chúng, nhân dân địa phương. 

- Tiếp tục rà soát, chốt danh sách cử tri đến thời điểm phát phiếu lấy ý kiến 

xong chậm nhất ngày 25/02/2024. 

- Nhận  hiếu lấy ý kiến cử tri do UBND phường cấp k m theo danh sách cử 

tri   hân công nhiệm vụ cụ thể cho từng thành viên đến các hộ gia đ nh thực hiện 

nhiệm vụ phát phiếu, thu phiếu lấy ý kiến cử tri từ ngày 26/02/2024 đến hết ngày 

02/3/2024. 

Thực hiện việc kiểm phiếu, tổng hợp, báo cáo kết quả lấy ý kiến cử tri trên 

địa bàn về UBND phường trước ngày 03/3/2024. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký  

Điều 4. Văn phòng - thống kê phường, các bộ phận liên quan và các ông/bà 

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4  

- UBND thị xã  

-  hòng Nội vụ thị xã  

- Ban thường vụ Đảng uỷ phường; 

- Thường trực HĐND phường; 

- CT, các PCT UBND phường; 

- UBMTTQVN và các đoàn thể phường; 

- Lưu: V . 

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Nguyễn Minh Công 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

PHƢỜNG THỦY LƢƠNG      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  
      

 

 Số:    /QĐ-UBND                     Thủy Lương, ngày 21 tháng 02 năm 2024 

 
 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thành lập Tổ lấy ý kiến cử tri về Đề án thành lập thành phố trực 

thuộc Trung ƣơng và sắp xếp, thành lập các đơn vị hành chính cấp huyện, cấp 

xã trên cơ sở địa giới hành chính tỉnh Thừa Thiên Huế  
 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN PHƢỜNG 
 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Kế hoạch số 40/KH-UBND ngày 26 tháng 01 năm 2024 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc lấy ý kiến cử tri về Đề án Thành lập 

thành phố trực thuộc Trung ương và sáp xếp, thành lập các đơn vị hành chính 

cấp huyện, cấp xã trên cơ sở địa giới hành chính tỉnh;  

Căn cứ Công văn số 267/SNV-XDCQ, ngày 29 tháng 01 năm 2024 của 

Sở Nội vụ tỉnh Thừa Thiên Huế và Công văn số 324/UBND-NV, ngày 31 tháng 

01 năm 2024 của Uỷ ban nhân dân thị xã Hương Thuỷ về việc hướng dẫn tổ 

chức lấy ý kiến cử tri về Đề án thành lập thành phố trực thuộc Trung ương và 

sắp xếp, thành lập các đơn vị hành chính cấp huyện, cấp xã trên cơ sở địa giới 

hành chính tỉnh Thừa Thiên Huế;  

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê phường và Tổ trưởng Tổ 

dân phố 3, 
 

  

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 
 

Điều 1. Thành lập Tổ lấy ý kiến cử tri về Đề án thành lập thành phố trực 

thuộc Trung ương và sắp xếp, thành lập các đơn vị hành chính cấp huyện, cấp xã 

trên cơ sở địa giới hành chính tỉnh Thừa Thiên Huế tại Tổ dân phố 3 gồm các ông 

(bà) có tên và giữ chức vụ sau: 

 

STT Họ và Tên Vị trí công tác 
Đảm nhiệm 

vai trò 

1 Đoàn  hát Bí thư Chi bộ  Tổ trưởng 

2 Nguyễn Thị Ngân Tổ trưởng Tổ dân phố Tổ phó 

3 Đoàn Thị Huế Công chức Tư pháp - Hộ tịch Thư ký 

4 Lý Bửu Đỉnh  hó Bí thư chi bộ Tổ viên 

5 Dương Trắc Trưởng ban công tác Mặt trận Tổ viên 

6 Dương Quang Hiệp Ban BVDP Tổ viên 

7 Hoàng Đ nh Thắng Bí thư Chi đoàn thanh niên Tổ viên 

8 Nguyễn Hoa Chi hội Trưởng Hội cựu chiến Tổ viên 



binh 

9 Trần Thị Thuận Chi hội trưởng Hội phụ nữ Tổ viên 

10 Hoàng Thị Mừng Chi hội trưởng Hội Nông dân Tổ viên 

11 Ngô Câu Cử tri tổ dân phố 3 Tổ viên 

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ lấy ý kiến cử tri về Đề án thành lập thành phố 

trực thuộc Trung ương và sắp xếp, thành lập các đơn vị hành chính cấp huyện, cấp 

xã trên cơ sở địa giới hành chính tỉnh Thừa Thiên Huế tại Tổ dân phố 3: 

- Thực hiện thông tin tuyên truyền, vận động nhân dân trên địa bàn hiểu rõ 

lý do và sự cần thiết phải thành lập Thành phố trực thuộc Trung ương từ đó tạo 

sự đồng thuận, nhất trí cao của quần chúng, nhân dân địa phương. 

- Tiếp tục rà soát, chốt danh sách cử tri đến thời điểm phát phiếu lấy ý kiến 

xong chậm nhất ngày 25/02/2024. 

- Nhận  hiếu lấy ý kiến cử tri do UBND phường cấp k m theo danh sách cử 

tri   hân công nhiệm vụ cụ thể cho từng thành viên đến các hộ gia đ nh thực hiện 

nhiệm vụ phát phiếu, thu phiếu lấy ý kiến cử tri từ ngày 26/02/2024 đến hết ngày 

02/3/2024. 

Thực hiện việc kiểm phiếu, tổng hợp, báo cáo kết quả lấy ý kiến cử tri trên 

địa bàn về UBND phường trước ngày 03/3/2024. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký  

Điều 4. Văn phòng - thống kê phường, các bộ phận liên quan và các ông/bà 

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4  

- UBND thị xã  

-  hòng Nội vụ thị xã  

- Ban thường vụ Đảng uỷ phường; 

- Thường trực HĐND phường; 

- CT, các PCT UBND phường; 

- UBMTTQVN và các đoàn thể phường; 

- Lưu: V . 

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Nguyễn Minh Công 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

PHƢỜNG THỦY LƢƠNG      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  
      

 

 Số:    /QĐ-UBND                     Thủy Lương, ngày 21 tháng 02 năm 2024 

 
 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thành lập Tổ lấy ý kiến cử tri về Đề án thành lập thành phố trực 

thuộc Trung ƣơng và sắp xếp, thành lập các đơn vị hành chính cấp huyện, cấp 

xã trên cơ sở địa giới hành chính tỉnh Thừa Thiên Huế  
 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN PHƢỜNG 
 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Kế hoạch số 40/KH-UBND ngày 26 tháng 01 năm 2024 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc lấy ý kiến cử tri về Đề án Thành lập 

thành phố trực thuộc Trung ương và sáp xếp, thành lập các đơn vị hành chính 

cấp huyện, cấp xã trên cơ sở địa giới hành chính tỉnh;  

Căn cứ Công văn số 267/SNV-XDCQ, ngày 29 tháng 01 năm 2024 của 

Sở Nội vụ tỉnh Thừa Thiên Huế và Công văn số 324/UBND-NV, ngày 31 tháng 

01 năm 2024 của Uỷ ban nhân dân thị xã Hương Thuỷ về việc hướng dẫn tổ 

chức lấy ý kiến cử tri về Đề án thành lập thành phố trực thuộc Trung ương và 

sắp xếp, thành lập các đơn vị hành chính cấp huyện, cấp xã trên cơ sở địa giới 

hành chính tỉnh Thừa Thiên Huế;  

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê phường và Tổ trưởng Tổ 

dân phố 4, 
 

  

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 
 

Điều 1. Thành lập Tổ lấy ý kiến cử tri về Đề án thành lập thành phố trực 

thuộc Trung ương và sắp xếp, thành lập các đơn vị hành chính cấp huyện, cấp xã 

trên cơ sở địa giới hành chính tỉnh Thừa Thiên Huế tại Tổ dân phố 4 gồm các ông 

(bà) có tên và giữ chức vụ sau: 

 

STT Họ và Tên Vị trí công tác 
Đảm nhiệm 

vai trò 

1 Nguyễn Xuân Sửu Tổ trưởng Tổ dân phố Tổ trưởng 

2 Trần Đẩy Trưởng Ban công tác mặt trận  Tổ phó 

3 Nguyễn Xuân Vĩnh Công chức ĐC-XD-ĐT-MT Thư ký 

4 Bạch Chiến Ban BVDP Tổ viên 

5 Hoàng Thuận Chi hội Trưởng Hội Nông dân Tổ viên 



6 Nguyễn Xuân Thu Đội trưởng đội dân phòng Tổ viên 

7 Hồ Văn Thiện Đội phó Đội dân phòng Tổ viên 

8 Nguyễn Thị Duyên Chi hội trưởng Hội phụ nữ Tổ viên 

9 Bạch Văn B nh Cử tri Tổ dân phố 4 Tổ viên 

10 Bạch Quang Thệ Cử tri Tổ dân phố 4 Tổ viên 

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ lấy ý kiến cử tri về Đề án thành lập thành phố 

trực thuộc Trung ương và sắp xếp, thành lập các đơn vị hành chính cấp huyện, cấp 

xã trên cơ sở địa giới hành chính tỉnh Thừa Thiên Huế tại Tổ dân phố 4: 

- Thực hiện thông tin tuyên truyền, vận động nhân dân trên địa bàn hiểu rõ 

lý do và sự cần thiết phải thành lập Thành phố trực thuộc Trung ương từ đó tạo 

sự đồng thuận, nhất trí cao của quần chúng, nhân dân địa phương. 

- Tiếp tục rà soát, chốt danh sách cử tri đến thời điểm phát phiếu lấy ý kiến 

xong chậm nhất ngày 25/02/2024. 

- Nhận  hiếu lấy ý kiến cử tri do UBND phường cấp k m theo danh sách cử 

tri   hân công nhiệm vụ cụ thể cho từng thành viên đến các hộ gia đ nh thực hiện 

nhiệm vụ phát phiếu, thu phiếu lấy ý kiến cử tri từ ngày 26/02/2024 đến hết ngày 

02/3/2024. 

Thực hiện việc kiểm phiếu, tổng hợp, báo cáo kết quả lấy ý kiến cử tri trên 

địa bàn về UBND phường trước ngày 03/3/2024. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký  

Điều 4. Văn phòng - thống kê phường, các bộ phận liên quan và các ông/bà 

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4  

- UBND thị xã  

-  hòng Nội vụ thị xã  

- Ban thường vụ Đảng uỷ phường; 

- Thường trực HĐND phường; 

- CT, các PCT UBND phường; 

- UBMTTQVN và các đoàn thể phường; 

- Lưu: V . 

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Nguyễn Minh Công 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

PHƢỜNG THỦY LƢƠNG      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  
      

 

 Số:    /QĐ-UBND                     Thủy Lương, ngày 21 tháng 02 năm 2024 

 
 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thành lập Tổ lấy ý kiến cử tri về Đề án thành lập thành phố trực 

thuộc Trung ƣơng và sắp xếp, thành lập các đơn vị hành chính cấp huyện, cấp 

xã trên cơ sở địa giới hành chính tỉnh Thừa Thiên Huế  
 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN PHƢỜNG 
 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Kế hoạch số 40/KH-UBND ngày 26 tháng 01 năm 2024 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc lấy ý kiến cử tri về Đề án Thành lập 

thành phố trực thuộc Trung ương và sáp xếp, thành lập các đơn vị hành chính 

cấp huyện, cấp xã trên cơ sở địa giới hành chính tỉnh;  

Căn cứ Công văn số 267/SNV-XDCQ, ngày 29 tháng 01 năm 2024 của 

Sở Nội vụ tỉnh Thừa Thiên Huế và Công văn số 324/UBND-NV, ngày 31 tháng 

01 năm 2024 của Uỷ ban nhân dân thị xã Hương Thuỷ về việc hướng dẫn tổ 

chức lấy ý kiến cử tri về Đề án thành lập thành phố trực thuộc Trung ương và 

sắp xếp, thành lập các đơn vị hành chính cấp huyện, cấp xã trên cơ sở địa giới 

hành chính tỉnh Thừa Thiên Huế;  

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê phường và Tổ trưởng Tổ 

dân phố 5, 
 

  

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 
 

Điều 1. Thành lập Tổ lấy ý kiến cử tri về Đề án thành lập thành phố trực 

thuộc Trung ương và sắp xếp, thành lập các đơn vị hành chính cấp huyện, cấp xã 

trên cơ sở địa giới hành chính tỉnh Thừa Thiên Huế tại Tổ dân phố 5 gồm các ông 

(bà) có tên và giữ chức vụ sau: 

 

STT Họ và Tên Vị trí công tác 
Đảm nhiệm 

vai trò 

1 Phạm Tùng Bí thư Chi bộ  Tổ trưởng 

2 Hoàng Lân Tổ trưởng Tổ dân phố  Tổ phó 

3 Đặng Thị Hằng Công chức V TK Thư ký 

4 Hoàng Quốc Tuấn  hó Bí thư chi bộ Tổ viên 

5 Phạm Văn Tiễn Trưởng ban công tác Mặt trận Tổ viên 

6 Hoàng Khoai Ban BVDP Tổ viên 



7 Trần Thị Tuyết Trinh Bí thư Chi đoàn thanh niên Tổ viên 

8 Võ Khắc Nghi 
Chi hội Trưởng Hội cựu chiến 

binh 
Tổ viên 

9 Lê Thị Văn Trinh Chi hội trưởng Hội phụ nữ Tổ viên 

10 Nguyễn Quang Đỉnh Chi hội trưởng Hội Nông dân Tổ viên 

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ lấy ý kiến cử tri về Đề án thành lập thành phố 

trực thuộc Trung ương và sắp xếp, thành lập các đơn vị hành chính cấp huyện, cấp 

xã trên cơ sở địa giới hành chính tỉnh Thừa Thiên Huế tại Tổ dân phố 5: 

- Thực hiện thông tin tuyên truyền, vận động nhân dân trên địa bàn hiểu rõ 

lý do và sự cần thiết phải thành lập Thành phố trực thuộc Trung ương từ đó tạo 

sự đồng thuận, nhất trí cao của quần chúng, nhân dân địa phương. 

- Tiếp tục rà soát, chốt danh sách cử tri đến thời điểm phát phiếu lấy ý kiến 

xong chậm nhất ngày 25/02/2024. 

- Nhận  hiếu lấy ý kiến cử tri do UBND phường cấp k m theo danh sách cử 

tri   hân công nhiệm vụ cụ thể cho từng thành viên đến các hộ gia đ nh thực hiện 

nhiệm vụ phát phiếu, thu phiếu lấy ý kiến cử tri từ ngày 26/02/2024 đến hết ngày 

02/3/2024. 

Thực hiện việc kiểm phiếu, tổng hợp, báo cáo kết quả lấy ý kiến cử tri trên 

địa bàn về UBND phường trước ngày 03/3/2024. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký  

Điều 4. Văn phòng - thống kê phường, các bộ phận liên quan và các ông/bà 

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4  

- UBND thị xã  

-  hòng Nội vụ thị xã  

- Ban thường vụ Đảng uỷ phường; 

- Thường trực HĐND phường; 

- CT, các PCT UBND phường; 

- UBMTTQVN và các đoàn thể phường; 

- Lưu: V . 

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Nguyễn Minh Công 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

PHƢỜNG THỦY LƢƠNG      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  
      

 

 Số:    /QĐ-UBND                     Thủy Lương, ngày 21 tháng 02 năm 2024 

 
 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thành lập Tổ lấy ý kiến cử tri về Đề án thành lập thành phố trực 

thuộc Trung ƣơng và sắp xếp, thành lập các đơn vị hành chính cấp huyện, cấp 

xã trên cơ sở địa giới hành chính tỉnh Thừa Thiên Huế  
 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN PHƢỜNG 
 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Kế hoạch số 40/KH-UBND ngày 26 tháng 01 năm 2024 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc lấy ý kiến cử tri về Đề án Thành lập 

thành phố trực thuộc Trung ương và sáp xếp, thành lập các đơn vị hành chính 

cấp huyện, cấp xã trên cơ sở địa giới hành chính tỉnh;  

Căn cứ Công văn số 267/SNV-XDCQ, ngày 29 tháng 01 năm 2024 của 

Sở Nội vụ tỉnh Thừa Thiên Huế và Công văn số 324/UBND-NV, ngày 31 tháng 

01 năm 2024 của Uỷ ban nhân dân thị xã Hương Thuỷ về việc hướng dẫn tổ 

chức lấy ý kiến cử tri về Đề án thành lập thành phố trực thuộc Trung ương và 

sắp xếp, thành lập các đơn vị hành chính cấp huyện, cấp xã trên cơ sở địa giới 

hành chính tỉnh Thừa Thiên Huế;  

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê phường và Tổ trưởng Tổ 

dân phố 6, 
 

  

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 
 

Điều 1. Thành lập Tổ lấy ý kiến cử tri về Đề án thành lập thành phố trực 

thuộc Trung ương và sắp xếp, thành lập các đơn vị hành chính cấp huyện, cấp xã 

trên cơ sở địa giới hành chính tỉnh Thừa Thiên Huế tại Tổ dân phố 6 gồm các ông 

(bà) có tên và giữ chức vụ sau: 

 

STT Họ và Tên Vị trí công tác 
Đảm nhiệm 

vai trò 

1 Phạm Ngọc Cường 
Bí thư Chi bộ - Tổ trưởng Tổ dân 

phố 
Tổ trưởng 

2 Lê Văn Dũng Trưởng Ban công tác mặt trận  Tổ phó 

3 Trần Quang Vệ Công chức VHXH Thư ký 

4 Lê Văn Lợi Ban BVDP Tổ viên 

5 Hà Quyết Tiến Đội trưởng đội dân phòng Tổ viên 



6 Nguyễn Quang Huệ 
Chi hội Trưởng Hội cựu chiến 

binh 
Tổ viên 

7 Võ Thị Bình Chi hội trưởng Hội phụ nữ Tổ viên 

8 Võ Kiệt Chi hội trưởng Hội Nông dân Tổ viên 

9 Tôn Thất Phú Cử tri Tổ dân phố 6 Tổ viên 

10 Phạm  hước Thơ Cử tri Tổ dân phố 6 Tổ viên 

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ lấy ý kiến cử tri về Đề án thành lập thành phố 

trực thuộc Trung ương và sắp xếp, thành lập các đơn vị hành chính cấp huyện, cấp 

xã trên cơ sở địa giới hành chính tỉnh Thừa Thiên Huế tại Tổ dân phố 6: 

- Thực hiện thông tin tuyên truyền, vận động nhân dân trên địa bàn hiểu rõ 

lý do và sự cần thiết phải thành lập Thành phố trực thuộc Trung ương từ đó tạo 

sự đồng thuận, nhất trí cao của quần chúng, nhân dân địa phương. 

- Tiếp tục rà soát, chốt danh sách cử tri đến thời điểm phát phiếu lấy ý kiến 

xong chậm nhất ngày 25/02/2024. 

- Nhận  hiếu lấy ý kiến cử tri do UBND phường cấp k m theo danh sách cử 

tri   hân công nhiệm vụ cụ thể cho từng thành viên đến các hộ gia đ nh thực hiện 

nhiệm vụ phát phiếu, thu phiếu lấy ý kiến cử tri từ ngày 26/02/2024 đến hết ngày 

02/3/2024. 

Thực hiện việc kiểm phiếu, tổng hợp, báo cáo kết quả lấy ý kiến cử tri trên 

địa bàn về UBND phường trước ngày 03/3/2024. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký  

Điều 4. Văn phòng - thống kê phường, các bộ phận liên quan và các ông/bà 

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4  

- UBND thị xã  

-  hòng Nội vụ thị xã  

- Ban thường vụ Đảng uỷ phường; 

- Thường trực HĐND phường; 

- CT, các PCT UBND phường; 

- UBMTTQVN và các đoàn thể phường; 

- Lưu: V . 

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Nguyễn Minh Công 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

PHƢỜNG THỦY LƢƠNG      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  
      

 

 Số:    /QĐ-UBND                     Thủy Lương, ngày 21 tháng 02 năm 2024 

 
 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thành lập Tổ lấy ý kiến cử tri về Đề án thành lập thành phố trực 

thuộc Trung ƣơng và sắp xếp, thành lập các đơn vị hành chính cấp huyện, cấp 

xã trên cơ sở địa giới hành chính tỉnh Thừa Thiên Huế  
 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN PHƢỜNG 
 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Kế hoạch số 40/KH-UBND ngày 26 tháng 01 năm 2024 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc lấy ý kiến cử tri về Đề án Thành lập 

thành phố trực thuộc Trung ương và sáp xếp, thành lập các đơn vị hành chính 

cấp huyện, cấp xã trên cơ sở địa giới hành chính tỉnh;  

Căn cứ Công văn số 267/SNV-XDCQ, ngày 29 tháng 01 năm 2024 của 

Sở Nội vụ tỉnh Thừa Thiên Huế và Công văn số 324/UBND-NV, ngày 31 tháng 

01 năm 2024 của Uỷ ban nhân dân thị xã Hương Thuỷ về việc hướng dẫn tổ 

chức lấy ý kiến cử tri về Đề án thành lập thành phố trực thuộc Trung ương và 

sắp xếp, thành lập các đơn vị hành chính cấp huyện, cấp xã trên cơ sở địa giới 

hành chính tỉnh Thừa Thiên Huế;  

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê phường và Tổ trưởng Tổ 

dân phố 7, 
 

  

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 
 

Điều 1. Thành lập Tổ lấy ý kiến cử tri về Đề án thành lập thành phố trực 

thuộc Trung ương và sắp xếp, thành lập các đơn vị hành chính cấp huyện, cấp xã 

trên cơ sở địa giới hành chính tỉnh Thừa Thiên Huế tại Tổ dân phố 7 gồm các ông 

(bà) có tên và giữ chức vụ sau: 

 

STT Họ và Tên Vị trí công tác 
Đảm nhiệm 

vai trò 

1 Nguyễn Châu Bí thư Chi bộ  Tổ trưởng 

2 Phạm Hóa Tổ trưởng Tổ dân phố  Tổ phó 

3 Nguyễn Văn Hữu Công chức TC- KT Thư ký 

4 Nguyễn Sinh Trưởng ban công tác Mặt trận Tổ viên 

5 Nguyễn Vượng Ban BVDP Tổ viên 

6 Nguyễn Duy  hước Bí thư Chi đoàn thanh niên Tổ viên 



7 Đặng Năm 
Chi hội Trưởng Hội cựu chiến 

binh 
Tổ viên 

8 Nguyễn Thị Lỵ Chi hội trưởng Hội phụ nữ Tổ viên 

9 Võ Đức Thuận Chi hội trưởng Hội Nông dân Tổ viên 

10 Nguyễn Văn  hước Cử tri tổ dân phố 7 Tổ viên 

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ lấy ý kiến cử tri về Đề án thành lập thành phố 

trực thuộc Trung ương và sắp xếp, thành lập các đơn vị hành chính cấp huyện, cấp 

xã trên cơ sở địa giới hành chính tỉnh Thừa Thiên Huế tại Tổ dân phố 7: 

- Thực hiện thông tin tuyên truyền, vận động nhân dân trên địa bàn hiểu rõ 

lý do và sự cần thiết phải thành lập Thành phố trực thuộc Trung ương từ đó tạo 

sự đồng thuận, nhất trí cao của quần chúng, nhân dân địa phương. 

- Tiếp tục rà soát, chốt danh sách cử tri đến thời điểm phát phiếu lấy ý kiến 

xong chậm nhất ngày 25/02/2024. 

- Nhận  hiếu lấy ý kiến cử tri do UBND phường cấp k m theo danh sách cử 

tri   hân công nhiệm vụ cụ thể cho từng thành viên đến các hộ gia đ nh thực hiện 

nhiệm vụ phát phiếu, thu phiếu lấy ý kiến cử tri từ ngày 26/02/2024 đến hết ngày 

02/3/2024. 

Thực hiện việc kiểm phiếu, tổng hợp, báo cáo kết quả lấy ý kiến cử tri trên 

địa bàn về UBND phường trước ngày 03/3/2024. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký  

Điều 4. Văn phòng - thống kê phường, các bộ phận liên quan và các ông/bà 

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4  

- UBND thị xã; 

-  hòng Nội vụ thị xã  

- Ban thường vụ Đảng uỷ phường; 

- Thường trực HĐND phường; 

- CT, các PCT UBND phường; 

- UBMTTQVN và các đoàn thể phường; 

- Lưu: V . 

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Nguyễn Minh Công 

 


		2024-02-21T11:01:35+0700




